

Instalatérství Fanta

322 00 Plzeň

IČO : 13893688

DIČ : CZ6311022344

Mobil

E mail :

Cenový návrh na částečnou rekonstrukci topení v objektu ZUD pro ZOO a BZ m. Plzně p.o.

materiál	počet		cena/kus	celkem
trubka čer. bežešvá 40x3,25-6/4"	114	m	148,73	16 955,22
koleno varné 48,3-6/4"	24	ks	33,40	801,60
nátrubek varný 6/4"	16	ks	29,10	465,60
návarek varný 6/4"xl5cm	4	ks	49,60	198,40
trubkový přechod 60,3-48,3	3	ks	106,72	320,16
mire nol 52/13 izolace	114	m	24,00	2 736,00
PPR koleno 40	10	ks	25,10	251,00
PPR trubka 40 PN16	12	m	104,60	1 255,20
objím ka2-šr.M8/10-5/4"-40/45	14	ks	13,73	192,22
obj.-maticeM10, DIN934	40	ks	0,90	36,00
obj.-podložka 10,5*20*1,6mm DIN125	10	ks	0,70	7,00
obj.-podložkall,0*34*3,0mm DIN440	40	ks	1,30	52,00
obj.-závit tyč M10*1000mm Rab	5	ks	29,50	147,50
obj.-nosník C40x40/1000mm Rab	5	ks	142,00	710,00
obj.-šroub kombi 6cm Rab	20	ks	1,70	34,00
obj. - šroub kombi 8 cm Rab	40	ks	2,20	88,00
obj. - šroub kombi 10 cm Rab	20	ks	2,90	58,00
obj.-matice M8, DIN 934	40	ks	0,40	16,00
obj.-podložka 9,0*28*3,0mm DIN440	50	ks	0,90	45,00
obj.-sestava M 8x40 pro C40x20	24	ks	12,70	304,80
objímka LUPJ 48-51 6/4" M8 Rab	35	ks	13,30	465,50
obj.-závit tyč M 8*1000mm Rab	2	ks	18,00	36,00
mire nol páska šedá	13	m	102,50	1 332,50
mire nol sponky	1	ks	63,00	63,00
var. red. DN 50/40 (60,3/48,3)	1	ks	85,00	85,00
RPE trub.40*5,56 PN12,5 PE80 materiál	19	m	57,60	1 094,40
celkem				750,10
práce				
odizolování stávajícího potrubí				5 170,0
demontáž stávajícího potrubí				9 500,00
svařování potrubí				29 000,0
montáž konzolí				4 500,0
ohýbání potrubí, pokládka				32 000,0
izolování				6 200,0

nátěry	1500,00
uložení vodovodního potrubí, zapojení	13000,00
tlaková zkouška	1900,00
topná zkouška	2200,00
úprava topného kanálu, bourací práce	12030,00
práce celkem	117000,00

cena za dílo bez DPH

144 750,10

Děkujeme za projevený zájem.

Zpracoval: Fanta Josef